РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.07.2014 г.  № 592-п
	пос. Кутулик

О внесении изменений в постановление мэра Аларского района от  20.12.2012г. № 1018-п «Об установлении перечня случаев, когда предоставление земельных участков для строительства на территории  Аларского района осуществляется исключительно на торгах»

Руководствуясь ст. 36 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление мэра Аларского района от 20.12.2012 года № 1018-п «Об установлении перечня случаев, когда предоставление земельных участков для строительства на территории Аларского района осуществляется исключительно на торгах» следующее изменение:

1.1. исключить п.6. «предоставление земельных участков в аренду для строительства конструктивных элементов, строений, сооружений сотовой связи, материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок».
2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникающие с 01.08.2014 года.

3. Опубликовать данное постановление в районной газете «Аларь» (Гончаренко В.В.).

4. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Заусаева Е.В.)
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя мэра Аларского района Адушинова А.Р.
Мэр Аларского района

А.В.Футорный